

UUTTA!

Tosca

Sisustus- ja lahjatavaraliike

Kevään uutuuksia
saapunut liikkeeseemme!

Lämpimästi tervetuloa!

Tapiola, Heikintori, II krs
Puh. 0404 160 575, 0404 195 808
Avoinna arkisin 10–19, lauantaisin 10–16
www.tosca.fi



Peruskoulun ensimmäiselle luokalle ilmoittautui Espoossa 2945 koulutulokasta

Peruskoulun ensimmäiselle luokalle ilmoittautui yhteensä 2945 koulutulokasta, mikä on 252 enemmän kuin viime vuonna. Heistä suomenkielisiin peruskouluihin ilmoittautui 2597 ja ruotsinkielisiin 348.

Suomenkielisiä ilmoittautui 179 ja ruotsinkielisiä 80 enemmän kuin viime vuonna. Luvut eivät sisällä esiopetusoppilaita.

Tulevat ekaluokkalaiset aloittavat koulutiensä 15.8.2006.

Tapiolan
lähiseudun asiakaslehti
KUNDTIDNING FÖR HAGALUNDSREGIONEN

Nyt potkua markkinointiin!

Anna yrityksellesi kasvot

Kerro tuotteistasi ja palveluistasi – me kirjoitamme

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti
tuo asiakkaat ovellesi

Puh. (09) 464 118, 050 301 9987
Fax (09) 455 1113

e-mail: tapiolan-lehti@tapiolan.com
www.tapiolan.com



VUOKRATAAN TOIMITILAA

keila
SATAMA

Rantaudu Keilasatamaan

Keilasataman upeat tilat Länsiväylän ja Kehä I:n läheisyydessä ovat tutustumisen arvoiset. Vuonna 2001 valmistuneessa talossa on noin 1 100 työpistettä, ravintola, monipuoliset edustustilat saunoineen sekä parkkihalli. Muita Keilasataman palveluita ovat neuvottelutilat, vastaanotto- ja postipalvelut, puhelinvaihe ja tietoverkkopalvelut. Vuokrattavia tiloja löytyy 693 m² yöspäin myös valmiiksi kalustettuina.

Kuntien eläkevakuutus on merkittävä kotimainen kiinteistö-sijoittaja. Kiinteistö-kannan markkina-arvo on yli 1,4 mrd euroa.

LISÄTIEDOT

Jaakko Ristola
puh. 010 314 2312
GSM 040 820 1422
jaakko.ristola@keva.fi
www.keva.fi/toimitilat



KUNTIEN ELÄKEVAKUUTUS

Lujatalo Oy ja Lujapalvelut Oy muuttivat Keilarantaan

Keilaniemen tiede- ja yrityskeskitymä täydentyi rakennusalan konsernin Luja-yhtiöiden, Lujatalo Oy:n ja Lujapalvelut Oy:n yhteisellä pääkonttorilla. Yritykset sijoituivat 20.2. aikaisempaan Raha-automaattiyhdistyksen toimitaloon. Luja-yhtiöiden toimipisteitä on 30 ja toimintaa on Suomessa yli 20 paikkakunnalla sekä lisäksi Tukholmassa.

– Uusi sijaintimme on kulkuyhteyksiltään hyvä ja se palvelee sekä asiakkaitamme että henkilöstöämme entistä paremmin. Uudet toimitilat ovat edustavat ja viihtyisät. Ne soveltuvat hyvin Suomen kuudenneksi suurimman rakennusalan konsernin käyttöön. Lujatalo remontoi vuonna 1987 rakennetun talon nykyajan vaatimuksia vastaavaksi. Talossa on edustavat sauna-

ja neuvottelutilat, valoisat ja väljät työskentelytilat, henkilöstöruokala, uima-allas ja kuntosalit sekä aulapalvelut. Se on myös saavutettavaudeltaan erittäin hyvä.

– Lujatalolla on käytössään kaksi toimistokerrosta ja Lujapalveluilla yksi. Talossa on vielä vuokrattavana kaksi toimistokerrosta. Yhteiset tilat on kaikkien vuokralaisten käytössä. Lisätietoja vuokrattavista tiloista saa internetsivuilta www.keilaranta.fi, sanoo kiinteistöjohtaja Markku Tuulensuu Lujatalo Oy:stä.

Uudellemaalle valmistuu tänä vuonna noin sata Lujakotia

Uudellemaalle valmistuu tänä vuonna noin sata Lujakotia. Niitä valmistuu Espooseen, Helsingin Vuosaareen ja Lohjalle. Luja-yhtiöt rakentaa sekä pientaloja että kerrostaloja. Lujakoti oli 25 vuotta sitten asuntotuotannon ensimmäisiä tuotemerkkejä Suomessa. Nykyisin Lujatalo rakentaa uutta ja peruskorjaa vanhaa. Lujatalo rakentaa Helsingistä Rovaniemelle ja vuodessa on työmaita käynnissä noin 150. Lujatalon liikevaihto on noin 227 Me 2005 ja henkilöstömäärä on 1000. Suunnittelemme ja rakennamme toimivia koteja hyville paikoille ja toteutamme ne joustavasti yhteistyössä asukkaankanssa. Luja on yli 50 vuotta alalla toiminut monipuolinen rakentamisen ammattilainen. Luja-yhtiöt on perheyhtiö, jo toisessa polvessa. Yritys perustettiin vuonna 1953. Luja-yhtiöt koostuu Lujatalo Oy:stä, Lujabetoni Oy:stä, Fescon Oy:stä ja Lujapalvelut Oy:stä. Hallituksen puheenjohtajana toimii Hannu Isotalo.

– Asuntomyynnissämme osoitteessa Keilaranta 4 ja internetsivuiltamme www.lujakoti.fi voi käydä tutustumassa rakenteilla olevien kohteiden suunnitelmiin sekä tuleviin että suunnitteilla oleviin kohteisiin. Asuntomyynnissämme palvelee myös asiakaspalveluinsinööri, joka auttaa asiakasta esimerkiksi asunnon materiaalivalinnoissa.

Keilarannan pääkonttoristamme saa valmiiden Lujakotien lisäksi myös tietoja Luja-kivitaloista. Tämä markkinoiden ainoa lämpövalmiiksi rakennettu kivitalopaketti palvelee omakotirakentajia. Uudellemaalla laajennamme Lujakoti-asuntotarjontamme jatkossa yhä enemmän myös pääkaupunkiseudun ympäryskuntiin, sanoo markkinointipäällikkö Harry Strömberg, Lujatalo Oy:stä.

↓ Havainnekuva Kiviniemenrannan asuinalueesta Lohjalla.



Luja-talo Oy:n ja Lujapalvelut Oy:n yhteinen pääkonttori muutti helmikuussa Keilaniemeen.



Lauttasaaren Opaali, kerrostalo kohde.

